



پاینده ایران

ای آفریدگار پاک
ترا پرستش میکنم و از تو یاری میجویم

گزارش خاکسپاری يك ميهن پرست

مراسم تشییع و خاک سپاری زنده یاد دکتر پرویز ورجاوند، سخنگو و عضو شورای رهبری جبهه ملی ایران، مبارز دیر پای مکتب پان ایرانیست، از ساعت ۹ صبح امروز آغاز گردید، گروه کثیری از فعالان سیاسی و اصحاب فرهنگ، دانشجویان و بازاریان در ساعات قبل از مراسم روبروی بیمارستان باهنرگرد هم آمده بودند. دسته گل های جبهه ملی ایران و تصاویر متعددی از یگانه پیشوای آزادیخواهی معاصر دکتر محمد مصدق در میان جمعیت پرتوافشانی میکرد.

گروه های دانشجویی تصاویر دکتر پرویز ورجاوند را به مراسم آورده و این تصاویر در هنگام راهپیمایی در جلو جمعیت در حال حرکت بود. در روی این تصاویر نوشته شده بود:

میهن آب و خاک نیست

میهن گل سرشت ماست

حضور نمایندگان از طیفهای گوناگون سیاسی همچون کانون نویسندگان ایران، جبهه مشارکت ایران اسلامی، فعالان چپ، دفتر تحکیم وحدت، نهضت آزادی ایران، جنبش مسلمانان مبارز، گروه مجله ایران فردا، حزب دموکرات ایران و یاران مکتب پان ایرانیزم از دیگر نقاط برجسته این مراسم بود.

جمعیت حاضر در مراسم به خواندن سرود ای ایران و تکرار شعارهایی همچون عزازا است امروز روز عزاست امروز مصدق قهرمان صاحب عزاست امروز پرداختند.

مراسم تشییع و آرمزش خواهی تا ساعت ۱۱ ادامه یافت، جمعیت مسیر خیابان نیاوران در تهران را تا فرهنگسرا در نهایت نظم و آرامش راه پیمودند سپس مراسم نماز بر پیکر دکتر ورجاوند به امامت آقای حسن یوسفی اشکوری خوانده شد و حاضران به سمت گورستان بهشت زهرا حرکت کردند.

در هنگام خاکسپاری این فرزند برومند میهن صدای ضجه و ناله تمامی فضای محوطه را پر کرده بود و تمامی حاضران می گریستند زیرا ایران زمین یکی از یاران صدیق خود را از دست داده بود.

صدای دکتر ورجاوند در مخالفت با آب اندازی سد سیوند و مخالفت با جریانات تجزیه طلب ضد میهن و عاملان استبداد و ارتجاع و عوامل بیگانگان در مقاطع مختلف تاریخ این سرزمین طنین انداز بوده و ثبت خواهد گردید

اسامی برخی از حاضران در مراسم :

خسرو سیف، ادیب برومند، مهندس عباس امیر انتظام، مهندس معین فر، مهندس عزت ا...، سخاوی، دکتر ابراهیم یزدی، دکتر حبیب ا... پیمان، دکتر فریبرز رییس دانا، دکتر حاج سید جوادی، دکتر مصطفی تاج زاده، مهندس مومنی، مهندس بسته نگار، دکتر ملکی، عیسی خان حانمی، هدی صابر، مهندس طبرزدی، مهندس ارش رحمانی، مهندس مظفری، دکتر امامی، دکتر موسویان، دکتر زید آبادی، عبدالرضا تاجیک، تقی رحمانی، مهرداد سیدعسگری، دکتر زرافشان، دکتر موسویان، مهندس شاه اویسی، دکتر تکمیل همایون، دکتر باوند، محمدی اردهالی، دکتر نوسلی، دکتر علیرضا رجائی، دکتر عیسی سحر خیز، دکتر لطیف سفری، مهندس هاشمی، مهندس کجالزاده، دکتر احمد ساعی، هرمز ممیزی، دکتر افشین جعفر زاده، مرتضی کاظمیان، تیرداد بنکدار، مهندس ایمان کاظمی مهر، حاج دکتر حاج قاسمعلی، تیرداد بنکدار، مهندس بنی اسدی و مهندس پیمان مسکین خدا نامبرد.

نامش جاويدان و پرچم ميهن پرستي ايران در اهتزاز باد.

روابط عمومي حزب ملت ايران

۲۲ خرداد ۱۳۸۶ خورشیدی